
PETR BANKOV – PLAKATY
WYSTAWA
Do 24. 3. 2018

Wystawa plakatów Petra Bankova, który jest właścicielem 
i dyrektorem artystycznym spółki Design Depot, jednego 
z największych moskiewskich studiów oraz redaktorem naczel-
nym legendarnego magazynu dla projektantów KAK. Organizuje 
Spolek Půda przy współpracy z  Biblioteką Miejską w Czeskim 
Cieszynie. Imprezę wspiera �nansowo miasto Czeski Cieszyn.
Wstęp wolny

CHANSON TAP
SALON MUZYCZNY
Piątek 23. 3. o godz. 17:00

Chanson Tap, to wyjątkowe połączenie tappingowej gitary Igora 
Šelešovskiego oraz urzekającej interpretacji piosenkarki Šárki 
Secovej. Organizuje Biblioteka Miejska w Czeskim Cieszynie.
Wejściówki 70 koron, dla członków klubu AKROPOL 50 
koron

EMA TRÁVNÍČKOVÁ
SALON MUZYCZNY
Piątek 2. 3. o godz. 17:00

Koncert utalentowanej i nagradzanej pianistki. Delektujcie się 
wieczorem przy pięknej muzyce klasycznej. Organizuje 
Biblioteka Miejska w Czeskim Cieszynie. Wejściówki 60 koron, 
dla członków klubu AKROPOL 40 koron

NAJSŁYNNIEJSZE KAPLICE NASZEJ HISTORII

Wtorek 6. 3. o godz. 16:00

Kaplica Świętego Wacława w katedrze Świętego Wita oraz 
kaplica Świętego Krzyża na Karlsztejnie. Wykład ostrawskiego 
historyka mgr. Marka Zágory, który jest określany jako fenomen 
ostrawskich cyklów wykładowych. Organizuje KPVU przy 
współpracy z Biblioteką Miejską w Czeskim Cieszynie.
Wejściówki 40 koron, dla członków KPVU 20 koron

GENEALOGIA, CZYLI PARĘ RAD NA POCZĄTEK,
JAK STWORZYĆ DRZEWO GENEALOGICZNE

Czwartek 8. 3. o godz. 17:00

Wykład Bc. Petry Nevelöšovej na temat: Kim jesteśmy, skąd 
pochodzimy? Kim byli nasi przodkowie, jak się odżywiali, jak żyli? 
To są pytania, które zadaje sobie wielu ludzi w trakcie swego 
życia. Przyjdźcie sprawdzić, jak zacząć szukać swoich przodków. 
Organizuje Biblioteka Miejska w Czeskim Cieszynie przy 
współpracy z Klubem Muzeum Těšínska. Wstęp wolny

REFORMY MARII TERESY 
I REAKCJA NA NIE ŚRODOWISKA MIEJSKIEGO

Czwartek 22. 3. o godz. 17:00

Wykład mgr. Lenky Novákovej, Ph.D., historyczki Muzeum
Těšínska. Organizuje Klub Muzeum Těšínska przy współpracy
z Biblioteką Miejską w Czeskim Cieszynie. Wstęp wolny

TOMÁŠ NĚMEČEK: TEGO WAS W SZKOLE NIE UCZONO
CZYLI BOŽENA NĚMCOVÁ Z PUNKTU WIDZENIA
CHŁOPAKA, KTÓRY NIE CHCIAŁ CZYTAĆ  BABUNI

Piątek 9. 3. o godz. 16:30

Dyskusja dla rodziców z dziećmi. Organizuje Biblioteka Miejska 
w Czeskim Cieszynie. Wejściówki 50 koron, dzieci za darmo

tel. 00 420 558 711 961
www.noiva-tesin.cz

KONCERT UCZNIÓW I NAUCZYCIELI
SALON MUZYCZNY
Wtorek 27. 3. o godz. 15:30

Koncert uczniów i nauczycieli Artystycznej Szkoły Podstawowej 
im. Pawła Kalety. Organizuje Artystyczna Szkoła Podstawowa im. 
Pawła Kalety przy współpracy z  Biblioteką Miejską w Czeskim 
Cieszynie. Wstęp wolny

DYSKUSYJNY KLUB CZYTELNIKÓW
Poniedziałek 12. 3. o godz. 17:00

Będziemy dyskutować o książce „Cienie nad rzeką Hudson“ 
Isaaca Bashevisa Singera. To powieść, której akcja toczy się 
u schyłku lat czterdziestych, opowiada o wzajemnie splecionych 
losach grupy zamożnych żydowskich uchodźców. Singer opisuje 
świat amerykańskich żydów, którzy uniknęli holocaustu. Organi-
zuje Biblioteka Miejska w Czeskim Cieszynie. Wstęp wolny

MÓJ ZNACZEK POCZTOWY
Czwartek 15. 3. o godz. 16:00

Ogłoszenie wyników konkursu plastycznego dla dzieci z okazji 
100-nej rocznicy edycji pierwszego czechosłowackiego znaczka 
pocztowego oraz 100-nej rocznicy powstania Republiki 
Czechosłowackiej. W ramach programu odbędzię się wystawa 
prac. Organizuje Biblioteka Miejska w Czeskim Cieszynie.

Marzec20
18

Prosimy o rezerwację miejsc.
Możliwość zmian w programie.

DZIEŃ AKTORA
Poniedziałek 19. 3. o godz. 17:00

Spotkanie widzów z aktorami Sceny Polskiej oraz Bajki Teatru 
Czeskocieszyńskiego. Organizuje MK PZKO Czeski Cieszyn – 
Centrum przy współpracy z Biblioteką Miejską w Czeskim Cieszy-
nie. Wstęp wolny


